CÔNG TY TNHH L’OREAL

VIỆT NAM
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

Số: CPD102020_24/9-4/11 Hà Nội, ngày 17 tháng 09 năm 2020

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI

Kính gửi: Sở Công thương các Tỉnh/ Thành phố: Thành phố Cần

Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh Bắc Giang;Tỉnh

Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình

Phước;Tỉnh Bình Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà

Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Đồng Nai;Tỉnh

Đồng  Tháp;Tỉnh  Gia  Lai;Tỉnh  Hà  Tĩnh;Tỉnh  Hậu

Giang;Tỉnh  Khánh  Hòa;Tỉnh  Kiên  Giang;Tỉnh  Kon

Tum;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh

Ninh Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng

Bình;Tỉnh  Quảng  Ngãi;Tỉnh  Quảng  Trị;Tỉnh  Sóc

Trăng;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Thừa Thiên

Huế;Tỉnh  Trà  Vinh;Tỉnh  Vĩnh  Long;Tỉnh  Vĩnh

Phúc;Thành phố Đà Nẵng;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải  Phòng;Thành  phố  Hồ  Chí  Minh;Tỉnh  Tiền

Giang;Tỉnh  Quảng  Nam.

Tên thương nhân: CÔNG TY TNHH L’OREAL VIỆT NAM

Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 10, Tòa nhà Vincom, Số 45A, Đường Lý Tự Trọng và số 72

đường Lê Thánh Tôn, Phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02839369142    Fax:    Email: promotion.vn@loreal.com

Mã số thuế: 0102289856

Người liên hệ: TRAN THI ANH THU    Điện thoại: 0937326800

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của

Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại,

CÔNG TY TNHH L’OREAL VIỆT NAM thông báo chương trình khuyến mại như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: 	CPD102020_24/9-4/11_COOP_KHUYẾN MẠI CỦA

CÔNG TY L’OREAL VIỆT NAM

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Thành phố Cần Thơ;Tỉnh An Giang;Tỉnh Bạc Liêu;Tỉnh

Bắc Giang;Tỉnh Bến Tre;Tỉnh Bình Dương;Tỉnh Bình Định;Tỉnh Bình Phước;Tỉnh Bình

Thuận;Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu;Tỉnh Cà Mau;Tỉnh Đắk Lắk;Tỉnh Đắk Nông;Tỉnh Đồng

Nai;Tỉnh Đồng Tháp;Tỉnh Gia Lai;Tỉnh Hà Tĩnh;Tỉnh Hậu Giang;Tỉnh Khánh Hòa;Tỉnh

Kiên Giang;Tỉnh Kon Tum;Tỉnh Lâm Đồng;Tỉnh Long An;Tỉnh Nam Định;Tỉnh Ninh

Thuận;Tỉnh Phú Thọ;Tỉnh Phú Yên;Tỉnh Quảng Bình;Tỉnh Quảng Ngãi;Tỉnh Quảng

Trị;Tỉnh Sóc Trăng;Tỉnh Tây Ninh;Tỉnh Thanh Hóa;Tỉnh Thừa Thiên Huế;Tỉnh Trà

Vinh;Tỉnh Vĩnh Long;Tỉnh Vĩnh Phúc;Thành phố Đà Nẵng;Thành phố Hà Nội;Thành phố

Hải Phòng;Thành phố Hồ Chí Minh;Tỉnh Tiền Giang;Tỉnh Quảng Nam.

3. Hình thức khuyến mại: Bán hàng, cung ứng dịch vụ với giá thấp hơn giá bán hàng, cung

ứng dịch vụ trước đó, được áp dụng trong thời gian khuyến mại đã thông báo (hình thức

giảm giá);

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 24/09/2020 đến ngày 04/11/2020.

5. Hàng hóa, dịch vụ khuyến mại: Các sản phẩm của nhãn hàng Maybelline New York,

L’Oreal Paris

Số lượng hàng hóa, dịch vụ (nếu có):

6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các sản phẩm của nhãn hàng Maybelline New

York, L’Oreal Paris

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):

Khách hàng tiêu dùng mua hàng tại Hệ thống siêu thị Coopmart

8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng):

Không

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Một tỷ đồng (1,000,000,000 VND)

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 	Vui lòng xem chi tiết đính kèm

11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể

của từng thương nhân tham gia thực hiện trong chương trình (Trường hợp nhiều thương

nhân cùng phối hợp thực hiện chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch

vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa

thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm))

CÔNG TY TNHH L’OREAL VIỆT NAM cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách

nhiệm về chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA THƯƠNG NHÂN

(Ký tên và đóng dấu)

 Trang 1

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại:

- Giảm giá các sản phẩm sau trong thời gian khuyến mại:

STT  Sản phẩm khuyến mại
Giá bán lẻ
(000’VND)

Phần
trăm
giảm

giá (%)

Giá còn lại
sau khi
giảm

(000’VND)

 Phạm vi
khuyến

mại

1 Dầu xả L'Oreal Paris CV 165ml 78 15% 66 Coopmart

2 Dầu xả L'Oreal Paris CV 325ml 108 15% 92 Coopmart

3 Dầu xả phục hồi tóc hư tổn 78 15% 66 Coopmart

4 Kem ủ phục hồi tóc hư tổn 110 15% 94 Coopmart

5 Thuốc nhuộm tóc L'Oreal Paris EXCELLENCE 189 10% 170 Coopmart

6 Thuốc nhuộm tóc L'Oreal Paris EXCELLENCE FASHION 189 10% 170 Coopmart

7 Dầu xả  L'Oreal Paris TR5 165ml 78 15% 66 Coopmart

8 Kem ủ L'Oreal Paris TR5 200ml 110 15% 94 Coopmart

9 Son Color Sensational Creamy Matte  178 20% 142 Coopmart

10 Mascara Falsies Lash Lift 218 15% 185 Coopmart

11 Phấn nền kiềm dầu 12h Fit Me 158 15% 134 Coopmart

12 Mascara dày và ngăn rụng mi Magnum 188 20% 150 Coopmart

13 Nước tẩy trang Micellar sạch sâu 400ml 179 10% 161 Coopmart

14 Nước tẩy trang Micellar dưỡng ẩm 400ml 169 10% 152 Coopmart

15 Nước tẩy trang Micellar tươi mát 400ml 169 10% 152 Coopmart

16 Kem dưỡng chống lão hóa ngày Revitalift 50ml 379 20% 303 Coopmart

17 Dưỡng chất Revitalift HA đậm đặc 618 15% 525 Coopmart

18 Kem dưỡng chống lão hóa đêm Revitalift 50ml 379 20% 303 Coopmart

19 Kem chống nắng Aqua Essence 30ml 148 10% 133 Coopmart

20 Kem chống nắng trang điểm BB cream 30ml 148 10% 133 Coopmart

21 Kem chống nắng Matte & Fresh 30ml 148 10% 133 Coopmart

22 Kem chống nắng trắng da 30ml 148 10% 133 Coopmart

23 Kem ngày White Perfect Clinical 50ml 269 10% 242 Coopmart

24 Kem đêm White Perfect Clinical 50ml 269 10% 242 Coopmart

25 Bút che khuyết điểm Age Rewind 198 15% 168 Coopmart

26 Kem nền Fit me 218 20% 174 Coopmart

27 Mascara cong mi Hyper Curl 138 15% 117 Coopmart

28 Kẻ mắt Hypersharp Laser 188 10% 169 Coopmart

29 Mặt nạ giấy tinh chất YouthFul 59 10% 53 Coopmart

30 Son Superstay Matte Ink Ashley Longshore 208 15% 177 Coopmart

31 Kem dưỡng sáng da ngày White Perfect 50ml 179 10% 161 Coopmart

32 Sữa rửa mặt sáng mịn da White Perfect 100ml 99 15% 84 Coopmart

33 Kem dưỡng sáng da đêm White Perfect 50ml 179 10% 161 Coopmart

34 Dầu xả L'Oreal Paris FALL RESIST 325ml 108 15% 92 Coopmart

35 Kem ủ L'Oreal Paris FALL RESIST 200ml 110 15% 94 Coopmart

36 Dầu gội L'Oreal Paris FALL RESIST 330ml 98 15% 83 Coopmart

37 Dầu gội L'Oreal Paris FALL RESIST 650ml 140 15% 119 Coopmart

38 Dầu Xả Chiết Xuất Tinh Dầu Hoa Tự Nhiên 325ml 108 15% 92 Coopmart

39 Dầu Gội Chiết Xuất Tinh Dầu Hoa Tự Nhiên 650ml 140 15% 119 Coopmart

		2020-09-17T19:50:03+0700